

# FOX'tan genç yetenekler için özel uygulamalar

FOX Türkiye İnsan Kaynakları ekibi kurum içi geliştirilen yeni uygulamaların heyecanını yaşıyor. Çeşitli program ve dizi alternatifleri ile her kesimden izleyiciyi bir araya getirip keyifli vakit geçirmelerini hedefleyen FOX çalışanları, organizasyon içerisinde kendilerini de 380 kişilik kocaman bir aile olarak gördüklerini belirtiyor ve bu aileye katılacak yeni üyeler için yenilikçi, dinamik ve farklı uygulamalara yer veriyor. İnsan Kaynakları ve Organizasyon Departmanı'nın yeni yapılanmasıyla, son zamanlarda FOX'ta yeni uygulamalar, etkinleştirilmiş işe alım ve iletişim projeleri dikkatleri çekiyor. Değerlendirme Merkezi, FOX'ta ilk kez yapılan ve oldukça güzel tepkilerle karşılanan bir çalışma olarak yeni İK yöneticileri liderliğinde hayata geçirildi. Bir diğer seçme ve yerleştirme uygulamasının, stajyer dönemlerinde yapılan grup mülakatları olduğunu belirten yetkililer, adayların görüşme performansının yanı sıra; yaratıcılığı, sözlü ve yazılı iletişim kapasitesi, kurgu yeteneği gibi pek çok yönünün su yüzüne çıkmış olduğunu vurguluyor. FOX'ta tüm süreçleri olumlu olarak tamamlayıp, işe başlamaya hak kazanan çalışanlar için, işe başladıkları ilk gün verilen kapsamlı, bir tam gün süren interaktif bir Oryantasyon Eğitimi bulunuyor. İşe başlayan çalışanın ilk günkü heyecanına ortak olan İK çalışanları, işe yeni başlayan çalışanın, şirkete giriş yaptığı ilk dakikadan itibaren kendisine eşlik ediyor ve ilk iş gününde çalışana keyifli ve hızlı bir adaptasyon süreci yaşıyor.



## CRT GROUP'a kalite ödülü



Kısa adı "BID" olan Business Initiative Directons (İş İnisiyatifi Yönelimleri) tarafından verilen ve dünyanın en büyük kalite zirve ödülü olarak tanımlanan International Quality Summit Award'ın bu yılki kazananı Türkiye'den CRT GROUP oldu. Bu yıl 49 ülkenin katıldığı törende Türkiye'den CRT GROUP, 'Altın' kategorisinde "Kalite", "Liderlik", "Teknoloji" ve "İnovasyon" dallarında ödüllendirildi. BID Başkanı Jose E. Prieto'dan ödül alan CRT Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Cerit, "CRT GROUP'a dünya çapında prestij kazandıracak dünyanın en büyük 'Uluslararası Kalite Ödülü'nün kurumsal kimliğimizin uluslararası pazarlarda tanınırlığını ve kalite bilincini artırmakla kalmayacak; aynı zamanda insan kaynaklarına dayalı hizmet sektöründeki liderliğini de tescilleyecektir. Hizmet yelpazemizdeki dünya standartları ile uyumluluğunu belgeleyen bu ödül hem bizim, hem de Türkiye için bir övünç kaynağıdır" dedi.

## Peugeot ile engelsiz yaşam



T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve UNDP -Birleşmiş Milletler Kalkınma Programınca desteklenen "Peugeot ile Engelsiz Yaşam Projesi" ile engelli bireylerin kendi çevrelerindeki sosyal yaşam seviyelerini artırmak, sosyal hayata entegre olmalarına destek olmak, engellilik durumları hakkında toplum bilinci ve anlayışı geliştirmek ve konu hakkında duyarlılık oluşturmak hedefleniyor. Öncelikle eğitim ve uyum sürecine ağırlık veren Peugeot, projenin bir diğer ayağı olarak farklı spor organizasyonları aracılığıyla engelleri aşmak yönünde adımlar da atıyor. Bu proje çerçevesinde Babalar Günü'nde de engellileri unutmayan Peugeot çalışanları, Türkiye Omurlilik Felçlileri Derneği aracılığıyla hemiparezi hastası Hakkı Aydın'a akülü tekerlekli sandalye bağışında bulundu. Aydın'a tekerlekli sandalyesini tüm Peugeot çalışanları adına Peugeot Basın ve Halkla İlişkiler Direktörü Elçin Uğuzluoğlu ile İnsan Kaynakları İş Ortağı Bahar Kümbetli iletti.